
Návrh smlouvy (Smlouva o dílo)
uzavřena podle ustanovení § 258ó a násl. zéťr.. č.89/2012 Sb., občanského zrikoníku

číslo: 1408 l2024

1. Smluvní stranv

obiednatel
Mateřská škola DUHA Soběslav. síd]iště Míru 750
adresa: sídliště Miru 750,392 0l Soběslav
Zastoupená: Mgr. Alenou Krejčovou, řediteIkou školy
Ičo:70934355

zhotovitel
IN-GAsTRo, s.r.o.
adresa: Erbenova 566, 390 02 Tábor
zastoupená; panem Tomášem Voborský, jednatelem
Ičo: 26098938

Objednatel neuzná práce, |deré zhotovitel mohl prokazatelně zahrnout do nabidkové ceny nebudou uznány jako
vícepníce.

3. siednaná doba nro provedení dila
ZhotoviteI provede dílo a předá objednateli v termínu do 30.8.2024

4. cena za dílo
cena za dílo základní
DPH 2l o/o

Cena celková včetně DPH
Cena za dílo byla určena na základě v}pracoyané cenové nabidky

554 737,00 Kč
116 494,77 Kč
67l 23l ,77 Kč

5. Platební podmínkv
Cenu za provedení díla uhradi objednatel na základě faktury, kterou áotovitel vystaví a odešle objednateli po předrfutí

celého díla bez vad a nedodělků. Lhůta splatnostije do l4 dní od doručeni,
Při plnění tóto sm|ouvy nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.

6. Předání a převzetí díla
Zhotovite| splni svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončenim, dle soupisu praci, předáním revizí-zaškolení
pracovníků kuchyně kuchařem min. po dobu l pracovnich směny - 8 hodin a předáním celého díla objednateli do
bezpečného užíváni bez vad a nedodělku.

Zhotovitel prohlašuje, že předané dílo bude splňovat vlastnosti dle ČSN a technických norem, které se na prováděni
díla vztahují v době realizace.
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost Za vlastní řízení postupu praci a dodržování předpisů bezpečnosti
práce a ocbrany zdraví při práci a pořádek na pracovišti.
Zhotovitel má k Zhotovované věci vlastnické právo a nese nebezpečí škod až do okamžiku předáni celého díla včetně
škod na majetku objednatele způsobené prací zhotovitele.

7. Vady díla
Zhotovit€l odpovídá za vady, které má dilo v době jeho předání. Záruční doba za jakost díla činí 24 měsíců od doby
předání do uživíni objednateli. v této době nese zhotovitel odpovědnost za vady pocházející Z nedostatku jakosti díla.
Zhotovitel je povinen na písemnou (telefonickou) reklamaci reagovat na vady a odstranit na dodaném zaŤízení nejdéle
do 24 hodin od nahlášeni závady-reklamace v době záruky. Objednatel nahlásí závadu v době záruky servisnímu
techrriku jméno a příjmeni, telefonické spojeni: Tomáš Voborský mladší, Tel,: 602 l59 l69

l

-

l

2. Předměi dodávkv
Zhotovitel se zavazuje proyé§t práce, dle všech zadávacích podmínek - specifikace dodávky ve výběrovém řízení:
,,Dodávka a montáž elektrické muItifunkční pánve včetně pří§lušenství"



V době záruky na doďané zaříZeÍ.í se 
^otovitel 

zavazuje umožtit objerlnateli bezplatné zápůjčky náhradniho stíoje při
Větší opravě na dodaném zařízení áotovitel€m trvajlcí déle než 48 hodin od nahlášení zívady.
Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení § 2615 a násl. občanského zIíkoníku.

8. §mluvní pokuta
Za nedodížení termínu předání díla Zaplatí áotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bezDPH zakažďý
den z prodlení.
Za nedo&ženi bezplatné zápůjčky náhradního stroje v době zér,al<y po stanovené době 48 hodin, aby ta} nebyl
ohrožen provoz kuch}Tě, zaplatí áotovitel objednateli za nesplnění této poviímosti smluvni pokufu ve výši 1.000 Kč
bez DPIi za každý pracormí den.

9. Zánik sntlouvy
Dohodou mezi objednatclen a Zhotovitelem, odstoupenirrr od snrlouvy v případě závažného porušení povimosri
stanoyené snllouyou jedné ze smluvních stran,

l0. závěrečné ustanovení
Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle této vzniklé občanským záLkoníkem. V pňpadě vzriku
sporu se smlurnrí strany zavazují tento řešit dohodou v rámci zásady ,,dobré lule". Pokud jednaní smlumích stran v
takových případech nebude úspěšné, sjednává se jako místně příslušný obecný soud objednatele.
Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kíerou způsobí objednateli, vzniklou v souyislosti s plněním smlouly
áotovitelem.
Tato smlouva muže být měněna písemnými dodatky, jejichž náwhy mohou \ystavovat obě zúčastněné smluvní
Strany.
Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjekem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
č. 34012015 Sb., o registru smluv. Smlurryrí strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejněnJ v legistru
$nluv tuto §í oultr objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 clní ode dne uzaťení sí ouvy,
Smlouvaje r.yhotovena ve 2 výtiscích /2 §trany/ s platností origirrálu, z nicbž 1 obdrží áotovitel a 1 objerlnatel.

v
v . Í. lZ {:! L?.r/ d". ... &.,. ť...,z..a,, q

M;iteřská šilola DUříA
Soběs]av síclilňic! lv{iru 750

lČ| 70!j34l]55
tel,l 3E1 524 74

l1Ň,?9ÁérH,;,.,,," 
_

l, z"o.rsrs o č:nogsrijy'

,,-ll r,u ,oo n" r,,/
;:,/;"
zúeVaienr / 1

VT

9

2

in€qstno
;;o,, ,f .-"",o",.

objednatel zhotovitel


